
 
АКАДЕМИЈА СТРУКОВНИХ СТУДИЈА                  РАСПОРЕД  ПОЛАГАЊА ИСПИТА  

          ЈУЖНА СРБИЈА 

          ОДСЕК ЗА ПОСЛОВНЕ СТУДИЈЕ БЛАЦЕ 
  

Јануарски испитни рок 
Студијски програм: Примењене информационе технологије 

 

Предмет        Датум        Време      Сала Предметни наставник         

Управљање подацима 28.01.2021. 13:00 Лаб 1 др Зоран Јовановић 

Безбедност и сигурност података 01.02.2021. 13:00 Лаб 1 доц. др Александар Закић 

Специјалистичка пракса 05.02.2021. 13:00 Лаб 1 Виолета Милићевић 

Администрација и одржавање система 02.02.2021. 11:00 Лаб 1 др Оливер Поповић 

Базично програмирање 02.02.2021. 13:00 Лаб 1 др Оливер Поповић 

Веб системи и технологије 28.01.2021. 11:00 Лаб 1 др Зоран Јовановић 

Интегративно програмирање и технологије 27.01.2021. 13:00 Циско Комисуја 

Интернет архитектура 01.02.2021. 11:00 Лаб 1 доц. др Александар Закић 

     
 

Студијски програм: Корпоративно управљање 

 

Предмет        Датум       Време       Сала Предметни наставник         

Јавне финансије 27.01.2021. 13:00 СЛ.6 др Бојан Коцић 

Политика тржишта рада 28.01.2021. 13:00 СЛ.7 др Слађана Мушикић 

Финансијска тржишта 25.01.2021. 11:00 СЛ.2 др Данијела Максимовић 

Специјалистичка пракса 25.01.2021. 13:00 СЛ.3 мр Добрица Радовановић 

Управљање инвестицијама 04.02.2021. 13:00 СЛ.2 др Марина Јововић 

Компанијско право 26.01.2021. 13:00 СЛ.6 др Јелена Ристић 

Корпоративне финансије 05.02.2021. 13:00 СЛ.6 др Љубиша Милачић 

Организациони дизајн 28.01.2021. 11:00 СЛ.2 др Драган Турањанин 

Корпоративно управљање 01.02.2021. 13:00 СЛ.3 др Соња Доганџић 

     
 
 
 
 
 
 
 



 
АКАДЕМИЈА СТРУКОВНИХ СТУДИЈА               РАСПОРЕД  ПОЛАГАЊА ИСПИТА  

          ЈУЖНА СРБИЈА 

          ОДСЕК ЗА ПОСЛОВНЕ СТУДИЈЕ БЛАЦЕ 
  

Јануарски испитни рок 
Студијски програм: Корпоративно управљање 

за генерацијe уписанe 2013 - 2016. године 

 

Предмет            Датум          Време        Сала Предметни наставник         

Информациона подршка систему пословног одлучивања 29.01.2021. 11:00 СЛ.6 мр Гордана Прлинчевић 

Компанијско право 02.02.2021. 11:00 СЛ.2 др Иван Никчевић 

Корпоративне финансије 02.02.2021. 13:00 СЛ.2 др Иван Никчевић 

Финансијска анализа 28.01.2021. 11:00 СЛ.5 др Сретко Рибаћ 

Финансијска тржишта 25.01.2021. 13:00 СЛ.2 др Данијела Максимовић 

Управљање инвестицијама 04.02.2021. 13:00 СЛ.2 др Марина Јововић 

Специјалистичка пракса 25.01.2021. 11:00 СЛ.3 мр Добрица Радовановић 

Корпоративно управљање 01.02.2021. 13:00 СЛ.3  др Соња Доганџић  
 
 

Студијски програм: Јавне финансије 

 

Предмет           Датум          Време        Сала Предметни наставник         

Царински поступак 28.01.2021. 13:00 СЛ.6 др Марија Марчетић 

Пореска и буџетска контрола и ревизија 02.02.2021. 13:00 СЛ.3 др Јасминка Ђуровић 

Специјалистичка пракса 05.02.2021. 11:00 СЛ.3 Марија Стојиљковић 

Финансијска тржишта  25.01.2021. 13:00 СЛ.2 др Данијела Максимовић 

Корпоративне финансије 05.02.2021. 13:00 СЛ.6 др Љубиша Милачић 

Порески поступак 25.01.2021. 11:00 СЛ.1 др Оливера Ђурић 

Јавне финансије 28.01.2021. 12:00 СЛ.5 др Сретко Рибаћ 

Менаџмент јавног сектора  28.01.2021. 11:00 СЛ.3 др Игор Новаковић 

Компанијско право  04.02.2021. 13:00 СЛ.6 др Милица Круљ-Младеновић 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
АКАДЕМИЈА СТРУКОВНИХ СТУДИЈА                РАСПОРЕД  ПОЛАГАЊА ИСПИТА  

          ЈУЖНА СРБИЈА  

          ОДСЕК ЗА ПОСЛОВНЕ СТУДИЈЕ БЛАЦЕ 
  

Јануарски испитни рок 
Студијски програм: Фискална политика 

 

Предмет           Датум          Време        Сала Предметни наставник         

Информациона подршка систему пословног одлучивања 29.01.2021. 11:00 СЛ.6 мр Гордана Прлинчевић 

Специјалистичка пракса 26.01.2021. 13:00 СЛ.6 др Јелена Ристић 

Царински  поступак 28.01.2021. 13:00 СЛ.6 др Марија Марчетић 

Пореска и буџетска контрола и ревизија 02.02.2021. 13:00 СЛ.3 др Јасминка Ђуровић 

Јавне финансије 28.01.2021. 11:00 СЛ.5 др Сретко Рибаћ 

Компанијско право 04.02.2021. 13:00 СЛ.6 др Милица Круљ-Младеновић 

Порески поступак 25.01.2021. 13:00 СЛ.1 др Оливера Ђурић 

Финансијска анализа 28.01.2021. 11:00 СЛ.5 др Сретко Рибаћ 
 

 

Студијски програм: Пословно управљање 

 

Предмет  Датум  Време    Сала Предметни наставник         Испитивач 

Организационо понашање 03.02.2021. 13:00 СЛ.6 др Снежана Михајлов  

Тржиште рада 28.01.2021. 13:00 СЛ.7 др Слађана Мушикић  

Специјалистичка пракса 28.01.2021. 13:00 СЛ.7 др Слађана Мушикић  

Менаџерско и стратешко одлучивање 01.02.2021. 13:00 СЛ.1 др Кристина Цветковић  

Организациони дизајн 25.01.2021. 13:00 СЛ.6 др Драгана Ђурић  

Радно право 02.02.2021. 13:00 СЛ.2 др Иван Никчевић  

Лидерство 28.01.2021. 11:00 СЛ.2 др Драган Турањанин  

Информациона подршка систему пословног 

одлучивања 

29.01.2021. 11:00 СЛ.6 мр Гордана Прлинчевић  

 
 


